
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 50 - Kreisliga A (4er) Gr. 089 61
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wehen 7 13:1 89:9 78:11 479:193
2 BG Weilburg 7 11:3 68:30 61:32 414:324
3 TUS 1902 Haintchen 7 10:4 58:40 53:38 391:352
4 TV Dauborn 7 9:5 53:45 52:46 391:350
5 TC Hadamar 7 6:8 43:55 40:54 349:412
6 TSV Steeden/SV Arfurt MSG 7 4:10 31:67 30:63 303:428
7 BW Taunusstein II 7 2:12 32:66 36:60 324:406
8 TUS Mensfelden 7 1:13 18:80 26:72 270:456

Spielleiter
Norbert Pullem, 65618 Selters, Preussenstr. 10
Tel: 06483-5880 / Fax: 06483-5880 / eMail: norbert-pullem@gmx.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Taunusstein II
BG Weilburg
TC Wehen
TC Hadamar

TV Dauborn
TUS 1902 Haintchen
TUS Mensfelden
TSV Steeden/SV Arfurt MSG

2:12
10:4
14:0
12:2

Sa. 29.05.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Steeden/SV Arfurt MSG
TC Hadamar
BG Weilburg
TUS Mensfelden

TV Dauborn
TUS 1902 Haintchen
TC Wehen
BW Taunusstein II

2:12
3:11
0:14
3:11

Sa. 12.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Taunusstein II
TC Wehen
TSV Steeden/SV Arfurt MSG
TUS Mensfelden

BG Weilburg
TV Dauborn
TUS 1902 Haintchen
TC Hadamar

2:12
14:0
2:12
2:12

Sa. 19.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TUS 1902 Haintchen
TV Dauborn
BG Weilburg
BW Taunusstein II

TUS Mensfelden
TC Hadamar
TSV Steeden/SV Arfurt MSG
TC Wehen

14:0
9:5
11:3
0:14

Sa. 07.08.2010 14:00 TUS Mensfelden TSV Steeden/SV Arfurt MSG 7:7
Sa. 14.08.2010 14:00 TV Dauborn TUS Mensfelden 8:6
Sa. 21.08.2010 14:00

14:00
14:00

TV Dauborn
TC Wehen
BW Taunusstein II

BG Weilburg
TUS 1902 Haintchen
TC Hadamar

7:7
14:0
5:9

Sa. 28.08.2010 14:00
14:00
14:00

BG Weilburg
TSV Steeden/SV Arfurt MSG
TUS 1902 Haintchen

TC Hadamar
TC Wehen
BW Taunusstein II

14:0
7:7
8:6

Sa. 04.09.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TUS Mensfelden
TUS 1902 Haintchen
TC Hadamar
TSV Steeden/SV Arfurt MSG

BG Weilburg
TV Dauborn
TC Wehen
BW Taunusstein II

0:14
9:5
2:12
8:6
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